
ZARZĄDZENIE NR 265/2022 
BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz §14 Uchwały Nr XXIX/226/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 
28 grudnia 2021 r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 1.209.696 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 108.961 zł, 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.318.657 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 48.542.767 zł, w tym: dochody bieżące - 34.515.785 zł, dochody majątkowe - 
14.026.982 zł. 

2. Wydatki ogółem - 57.495.286 zł, w tym: wydatki bieżące - 34.934.723 zł, wydatki majątkowe - 
22.560.563 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Drohiczyna 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 21 października 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2022 - dochody 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 94 587,00 0,00 0,00 94 587,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 11 999 209,00 0,00 4 052,00 12 003 261,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 224 987,00 0,00 4 052,00 229 039,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 037,00 0,00 4 052,00 16 089,00 

 852   Pomoc społeczna 1 736 055,00 0,00 81 180,00 1 817 235,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 1



  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 857 700,00 0,00 81 180,00 938 880,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

791 000,00 0,00 81 180,00 872 180,00 

 bieżące razem: 22 875 221,00 0,00 85 232,00 22 960 453,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

935 589,00 0,00 0,00 935 589,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 13 932 395,00 0,00 0,00 13 932 395,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 244 991,00 0,00 0,00 7 244 991,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 911 364,00 0,00 607 661,00 1 519 025,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 911 364,00 0,00 607 661,00 1 519 025,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

911 364,00 0,00 607 661,00 1 519 025,00 

 750   Administracja publiczna 49 700,00 0,00 356,00 50 056,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 49 700,00 0,00 356,00 50 056,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 700,00 0,00 356,00 50 056,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 548 258,00 0,00 35 568,00 583 826,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 548 258,00 0,00 35 568,00 583 826,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

548 258,00 0,00 35 568,00 583 826,00 

 852   Pomoc społeczna 1 453 070,00 0,00 17 879,00 1 470 949,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 718 386,00 0,00 17 879,00 736 265,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

718 386,00 0,00 17 879,00 736 265,00 

 855   Rodzina 4 288 488,00 0,00 463 000,00 4 751 488,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 335 707,00 0,00 430 000,00 2 765 707,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 317 707,00 0,00 430 000,00 2 747 707,00 

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

88 541,00 0,00 33 000,00 121 541,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 3



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

88 541,00 0,00 33 000,00 121 541,00 

 bieżące razem: 10 430 868,00 0,00 1 124 464,00 11 555 332,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 47 333 071,00 0,00 1 209 696,00 48 542 767,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 180 580,00 0,00 0,00 8 180 580,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

  

  

   

Burmistrz Drohiczyna 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 265/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 21 października 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2022 - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 47 612,00 47 612,00 0,00 0,00 0,00 47 

612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 612,00 47 612,00 0,00 0,00 0,00 47 

612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 555 

712,00 698 
416,00 698 416,00 0,00 698 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 857 

296,00 8 857 296,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 

000,00 -31 
000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 555 

712,00 698 
416,00 698 416,00 0,00 698 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 857 

296,00 8 857 296,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 539 

712,00 682 
416,00 682 416,00 0,00 682 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 857 

296,00 8 857 296,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 

000,00 -31 
000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 9 539 

712,00 682 
416,00 682 416,00 0,00 682 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 857 

296,00 8 857 296,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 399 

723,00 399 
723,00 399 723,00 0,00 399 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -31 

000,00 -31 
000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 

723,00 368 
723,00 368 723,00 0,00 368 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 242 
293,00 242 

293,00 242 293,00 0,00 242 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 258 

293,00 258 
293,00 258 293,00 0,00 258 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 459 

600,00 419 
600,00 419 600,00 0,00 419 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 

000,00 40 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenie -20 

000,00 -20 
000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 459 

600,00 419 
600,00 419 600,00 0,00 419 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 

000,00 40 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 314 

000,00 314 
000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenie -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 3 324 

000,00 324 
000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 
przed zmianą 120 

000,00 120 
000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 125 

000,00 125 
000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 123 
000,00 123 

000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 

000,00 138 
000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 383 

704,00 3 299 
123,00 2 954 243,00 2 374 124,00 580 119,00 0,00 231 900,00 112 980,00 0,00 0,00 84 581,00 84 581,00 71 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 
000,00 -10 

000,00 -6 700,00 -2 800,00 -3 900,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 383 

704,00 3 299 
123,00 2 957 543,00 2 371 324,00 586 219,00 0,00 228 600,00 112 980,00 0,00 0,00 84 581,00 84 581,00 71 400,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 637 
622,00 2 624 

441,00 2 614 941,00 2 173 927,00 441 014,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 13 181,00 13 181,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -2 800,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 2 637 

622,00 2 624 
441,00 2 614 941,00 2 171 127,00 443 814,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 13 181,00 13 181,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 92 700,00 92 700,00 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 

654,00 214 
654,00 214 654,00 0,00 214 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 218 

154,00 218 
154,00 218 154,00 0,00 218 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 

780,00 269 
380,00 105 400,00 62 000,00 43 400,00 0,00 51 000,00 112 980,00 0,00 0,00 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 340 

780,00 269 
380,00 108 700,00 62 000,00 46 700,00 0,00 47 700,00 112 980,00 0,00 0,00 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 675,00 15 675,00 15 675,00 0,00 15 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 18 975,00 18 975,00 18 975,00 0,00 18 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa przed zmianą 524 

886,00 498 
886,00 471 286,00 238 273,00 233 013,00 600,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -15 
488,00 -15 

488,00 -15 488,00 0,00 -15 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 488,00 15 488,00 13 488,00 0,00 13 488,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 524 

886,00 498 
886,00 469 286,00 238 273,00 231 013,00 600,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 464 
386,00 464 

386,00 436 786,00 238 273,00 198 513,00 600,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 464 

386,00 464 
386,00 434 786,00 238 273,00 196 513,00 600,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 030,00 38 030,00 38 030,00 0,00 38 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 43 030,00 43 030,00 43 030,00 0,00 43 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 488,00 -8 488,00 -8 488,00 0,00 -8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 488,00 8 488,00 8 488,00 0,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 488,00 -8 488,00 -8 488,00 0,00 -8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 3 112,00 3 112,00 3 112,00 0,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 488,00 8 488,00 8 488,00 0,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 8 488,00 8 488,00 8 488,00 0,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 406 

095,00 406 
095,00 406 095,00 0,00 406 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 
000,00 -10 

000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 406 

095,00 406 
095,00 406 095,00 0,00 406 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 157 
793,00 157 

793,00 157 793,00 0,00 157 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 
po zmianach 167 

793,00 167 
793,00 167 793,00 0,00 167 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 157 
777,00 157 

777,00 157 777,00 0,00 157 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 167 

777,00 167 
777,00 167 777,00 0,00 167 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 248 
302,00 248 

302,00 248 302,00 0,00 248 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 238 

302,00 238 
302,00 238 302,00 0,00 238 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 4



przed zmianą 248 
302,00 248 

302,00 248 302,00 0,00 248 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 238 

302,00 238 
302,00 238 302,00 0,00 238 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 757 
897,00 9 703 

457,00 6 080 085,00 4 590 544,00 1 489 541,00 3 118 
000,00 172 944,00 332 428,00 0,00 0,00 54 440,00 54 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 052,00 4 052,00 4 052,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 761 

949,00 9 707 
509,00 6 084 137,00 4 594 596,00 1 489 541,00 3 118 

000,00 172 944,00 332 428,00 0,00 0,00 54 440,00 54 440,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 959 

845,00 5 930 
745,00 3 816 790,00 2 870 019,00 946 771,00 1 990 

000,00 123 955,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 052,00 4 052,00 4 052,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 963 

897,00 5 934 
797,00 3 820 842,00 2 874 071,00 946 771,00 1 990 

000,00 123 955,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 090,00 10 090,00 10 090,00 10 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 397,00 3 397,00 3 397,00 3 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 13 487,00 13 487,00 13 487,00 13 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 947,00 1 947,00 1 947,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 655,00 655,00 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 2 602,00 2 602,00 2 602,00 2 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 537 

653,00 3 342 
981,00 1 571 438,00 1 122 963,00 448 475,00 0,00 1 521 020,00 250 523,00 0,00 0,00 194 672,00 194 672,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 933,00 -7 933,00 -786,00 -786,00 0,00 0,00 -7 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 113,00 89 113,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 86 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 618 

833,00 3 424 
161,00 1 573 652,00 1 122 177,00 451 475,00 0,00 1 599 986,00 250 523,00 0,00 0,00 194 672,00 194 672,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 458 
400,00 458 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 657,00 -3 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 454 
743,00 454 

743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 458 

400,00 458 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 657,00 -3 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 454 

743,00 454 
743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 490,00 -3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 12 510,00 12 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 490,00 -3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 12 510,00 12 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 871 

475,00 871 
475,00 865 975,00 738 662,00 127 313,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -786,00 -786,00 -786,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 878 

189,00 878 
189,00 868 189,00 737 876,00 130 313,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 693,00 54 693,00 54 693,00 54 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -786,00 -786,00 -786,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 5



po zmianach 53 907,00 53 907,00 53 907,00 53 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 225,00 40 225,00 40 225,00 0,00 40 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 43 225,00 43 225,00 43 225,00 0,00 43 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 141 

911,00 1 141 
911,00 256 091,00 227 039,00 29 052,00 0,00 885 320,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 572,00 81 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 1 223 

483,00 1 223 
483,00 256 091,00 227 039,00 29 052,00 0,00 966 892,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 1 592,00 1 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 869 

520,00 869 
520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 180,00 81 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 950 

700,00 950 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 623 
074,00 428 

402,00 177 779,00 95 227,00 82 552,00 0,00 600,00 250 023,00 0,00 0,00 194 672,00 194 672,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 623 

115,00 428 
443,00 177 779,00 95 227,00 82 552,00 0,00 641,00 250 023,00 0,00 0,00 194 672,00 194 672,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 657 

515,00 657 
515,00 151 601,00 95 478,00 56 123,00 0,00 1 040,00 504 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 795,00 -4 795,00 -4 005,00 -142,00 -3 863,00 0,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 795,00 4 795,00 3 863,00 3 863,00 0,00 0,00 142,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 657 

515,00 657 
515,00 151 459,00 99 199,00 52 260,00 0,00 1 182,00 504 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83 043,00 83 043,00 82 803,00 81 140,00 1 663,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 83 043,00 83 043,00 82 661,00 80 998,00 1 663,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 130,00 63 130,00 63 130,00 63 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 62 988,00 62 988,00 62 988,00 62 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 433 

202,00 433 
202,00 22 845,00 12 320,00 10 525,00 0,00 0,00 410 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 653,00 -4 653,00 -3 863,00 0,00 -3 863,00 0,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 653,00 4 653,00 3 863,00 3 863,00 0,00 0,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 433 

202,00 433 
202,00 22 845,00 16 183,00 6 662,00 0,00 0,00 410 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 146,00 3 146,00 3 146,00 3 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 13 446,00 13 446,00 13 446,00 13 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 515,00 47 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 6



po zmianach 48 215,00 48 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 767,00 1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 407,00 2 407,00 2 407,00 2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 488,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 8 578,00 8 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 863,00 -1 863,00 -1 863,00 0,00 -1 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 3 137,00 3 137,00 3 137,00 0,00 3 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 755,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -790,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 527 

946,00 1 670 
469,00 274 108,00 0,00 274 108,00 1 208 

605,00 0,00 187 756,00 0,00 0,00 1 857 
477,00 1 857 477,00 1 294 522,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 625,00 -2 625,00 -2 625,00 0,00 -2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 625,00 2 625,00 2 625,00 0,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 527 

946,00 1 670 
469,00 274 108,00 0,00 274 108,00 1 208 

605,00 0,00 187 756,00 0,00 0,00 1 857 
477,00 1 857 477,00 1 294 522,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 657 
944,00 1 211 

846,00 185 855,00 0,00 185 855,00 1 025 
991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 098,00 446 098,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 275,00 2 275,00 2 275,00 0,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 660 

219,00 1 214 
121,00 188 130,00 0,00 188 130,00 1 025 

991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 098,00 446 098,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 

244,00 169 
244,00 169 244,00 0,00 169 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 275,00 2 275,00 2 275,00 0,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 171 

519,00 171 
519,00 171 519,00 0,00 171 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 687 
388,00 276 

009,00 88 253,00 0,00 88 253,00 0,00 0,00 187 756,00 0,00 0,00 1 411 
379,00 1 411 379,00 1 294 522,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 625,00 -2 625,00 -2 625,00 0,00 -2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 685 

113,00 273 
734,00 85 978,00 0,00 85 978,00 0,00 0,00 187 756,00 0,00 0,00 1 411 

379,00 1 411 379,00 1 294 522,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 321,00 34 321,00 34 321,00 0,00 34 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 625,00 -2 625,00 -2 625,00 0,00 -2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 31 696,00 31 696,00 31 696,00 0,00 31 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 822,00 52 822,00 52 822,00 0,00 52 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 53 172,00 53 172,00 53 172,00 0,00 53 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 819 

032,00 23 258 
469,00 14 888 967,00 8 533 471,00 6 355 496,00 4 327 

205,00 2 071 521,00 1 460 776,00 0,00 510 
000,00 22 560 

563,00 19 560 563,00 9 112 810,00 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenie -101 

991,00 -101 
991,00 -90 754,00 -3 728,00 -87 026,00 0,00 -10 447,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

zwiększenie 187 
223,00 187 

223,00 98 178,00 7 915,00 90 263,00 0,00 88 255,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 7



po zmianach 45 904 
264,00 23 343 

701,00 14 896 391,00 8 537 658,00 6 358 733,00 4 327 
205,00 2 149 329,00 1 460 776,00 0,00 510 

000,00 22 560 
563,00 19 560 563,00 9 112 810,00 0,00 3 000 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 911 

364,00 911 
364,00 911 364,00 12 661,00 898 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 607 

661,00 607 
661,00 607 661,00 7 579,00 600 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 519 
025,00 1 519 

025,00 1 519 025,00 20 240,00 1 498 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 911 

364,00 911 
364,00 911 364,00 12 661,00 898 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 607 

661,00 607 
661,00 607 661,00 7 579,00 600 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 519 
025,00 1 519 

025,00 1 519 025,00 20 240,00 1 498 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 693,00 10 693,00 10 693,00 10 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 398,00 6 398,00 6 398,00 6 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 17 091,00 17 091,00 17 091,00 17 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 828,00 1 828,00 1 828,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 094,00 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 922,00 2 922,00 2 922,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 946,00 946,00 946,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 183,00 4 183,00 4 183,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 036,00 4 036,00 4 036,00 0,00 4 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 219,00 8 219,00 8 219,00 0,00 8 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 893 

494,00 893 
494,00 893 494,00 0,00 893 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 595 

746,00 595 
746,00 595 746,00 0,00 595 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1 489 
240,00 1 489 

240,00 1 489 240,00 0,00 1 489 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 700,00 49 700,00 49 700,00 45 700,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 356,00 356,00 356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 50 056,00 50 056,00 50 056,00 46 056,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 700,00 49 700,00 49 700,00 45 700,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 356,00 356,00 356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 50 056,00 50 056,00 50 056,00 46 056,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 8



przed zmianą 35 232,00 35 232,00 35 232,00 35 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 35 530,00 35 530,00 35 530,00 35 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 536,00 6 536,00 6 536,00 6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 6 587,00 6 587,00 6 587,00 6 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 937,00 937,00 937,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 944,00 944,00 944,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 548 

258,00 548 
258,00 487 938,00 1 740,00 486 198,00 0,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 568,00 35 568,00 35 568,00 0,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 583 

826,00 583 
826,00 523 506,00 1 740,00 521 766,00 0,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 548 
258,00 548 

258,00 487 938,00 1 740,00 486 198,00 0,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 568,00 35 568,00 35 568,00 0,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 583 

826,00 583 
826,00 523 506,00 1 740,00 521 766,00 0,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 902,00 47 902,00 47 902,00 0,00 47 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 48 190,00 48 190,00 48 190,00 0,00 48 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 

296,00 438 
296,00 438 296,00 0,00 438 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 280,00 35 280,00 35 280,00 0,00 35 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 473 

576,00 473 
576,00 473 576,00 0,00 473 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 453 
070,00 1 453 

070,00 730 186,00 577 332,00 152 854,00 0,00 722 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 773,00 -1 773,00 -1 773,00 -273,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 652,00 19 652,00 18 152,00 7 676,00 10 476,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 470 

949,00 1 470 
949,00 746 565,00 584 735,00 161 830,00 0,00 724 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 718 
386,00 718 

386,00 715 781,00 563 828,00 151 953,00 0,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 773,00 -1 773,00 -1 773,00 -273,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 652,00 19 652,00 18 152,00 7 676,00 10 476,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 736 

265,00 736 
265,00 732 160,00 571 231,00 160 929,00 0,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 605,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 4 105,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 

722,00 368 
722,00 368 722,00 368 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 854,00 6 854,00 6 854,00 6 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 375 

576,00 375 
576,00 375 576,00 375 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 753,00 75 753,00 75 753,00 75 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 822,00 822,00 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 76 575,00 76 575,00 76 575,00 76 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 790,00 9 790,00 9 790,00 9 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -273,00 -273,00 -273,00 -273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 9 517,00 9 517,00 9 517,00 9 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 9



przed zmianą 16 413,00 16 413,00 16 413,00 0,00 16 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 14 913,00 14 913,00 14 913,00 0,00 14 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 976,00 4 976,00 4 976,00 0,00 4 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 7 576,00 7 576,00 7 576,00 0,00 7 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 288 

488,00 4 288 
488,00 292 058,00 194 343,00 97 715,00 0,00 3 996 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 197,00 -5 197,00 -5 197,00 0,00 -5 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468 

197,00 468 
197,00 80 681,00 47 681,00 33 000,00 0,00 387 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 4 751 
488,00 4 751 

488,00 367 542,00 242 024,00 125 518,00 0,00 4 383 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 335 

707,00 2 335 
707,00 197 126,00 188 838,00 8 288,00 0,00 2 138 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 197,00 -5 197,00 -5 197,00 0,00 -5 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435 

197,00 435 
197,00 47 681,00 47 681,00 0,00 0,00 387 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 765 

707,00 2 765 
707,00 239 610,00 236 519,00 3 091,00 0,00 2 526 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 121 
105,00 2 121 

105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 387 

516,00 387 
516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 2 508 
621,00 2 508 

621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 344,00 44 344,00 44 344,00 44 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 609,00 15 609,00 15 609,00 15 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 59 953,00 59 953,00 59 953,00 59 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 

391,00 138 
391,00 138 391,00 138 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 688,00 31 688,00 31 688,00 31 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 170 

079,00 170 
079,00 170 079,00 170 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 193,00 1 193,00 1 193,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384,00 384,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 577,00 1 577,00 1 577,00 1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 338,00 2 338,00 2 338,00 0,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 287,00 4 287,00 4 287,00 0,00 4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 287,00 -4 287,00 -4 287,00 0,00 -4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 541,00 88 541,00 88 541,00 0,00 88 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 121 

541,00 121 
541,00 121 541,00 0,00 121 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 541,00 88 541,00 88 541,00 0,00 88 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 121 121 121 541,00 0,00 121 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 10



541,00 541,00 
przed zmianą 10 418 

946,00 10 418 
946,00 2 550 962,00 868 260,00 1 682 702,00 11 

992,00 7 855 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 970,00 -6 970,00 -6 970,00 -273,00 -6 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 131 

434,00 1 131 
434,00 742 418,00 63 292,00 679 126,00 0,00 389 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 11 543 
410,00 11 543 

410,00 3 286 410,00 931 279,00 2 355 131,00 11 
992,00 8 245 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

  

   

Burmistrz Drohiczyna 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 21 października 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na rok 2022 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.522.2022.KG z dnia 10 października 2022 r. 
w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01095 zwiększono dochody o dotację celową na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 r., 
przeznaczoną z rezerwy celowej, na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2022 r. w kwocie 
607.661 zł (dotacja na zadania zlecone). 

2. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.448.2022.KG Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 
14 października 2022 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75011 dochody z dotacji 
celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami na 2022 r. w kwocie 356 zł (dotacja na zadania zlecone). 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody (zlecone §2100) o środki z Fundusz Pomocy 
przyznawane na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa: 

a) w rozdziale 75495 (bezpieczeństwo publiczne, pozostała działalność) na zryczałtowane koszty utrzymania 
uchodźców z terenu Ukrainy na podstawie art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 35.280 zł, 

b) w rozdziale 75495 (bezpieczeństwo publiczne, pozostała działalność) na koszty utrzymania uchodźców 
z terenu Ukrainy – koszty obsługi zadania na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy w kwocie 288 zł. 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody w rozdziale 75814 (różne rozliczenia 
finansowe, §2100) o środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w ustawie o pomocy  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 4.052 zł. 

5. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.500.2022.WM z dnia 4 października 2022 r. 
w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85203 dochody w formie dotacji celowej na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 
2022 r. przeznaczoną z rezerwy celowej na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi (Program kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”) w kwocie 6.984 zł. 

6. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.532.2022.WM z dnia 14 października 
2022 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85203 dochody w formie dotacji celowej 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
na 2022 r. przeznaczoną z rezerwy celowej na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi (Program kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”) w kwocie 10.895 zł. 

7. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.527.2022.WM z dnia 3 października 
2022 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85230 plan dochodów o dotację celową 
na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" w kwocie 81.180 zł 
(dotacja na zadania własne). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 1



8. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.460.2022.WM z dnia 3 października 2022 r. 
w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody w formie dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w rozdziale 
85502 przeznaczone na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla 
opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” w kwocie 184.000 zł 
oraz w rozdziale 85513 przeznaczone na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w kwocie 33.000 zł. 

9. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.496.2022.WM z dnia 12 października 
2022 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85502 dochody w formie dotacji celowej 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
przeznaczone na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. 
świadczenia od 1 stycznia w kwocie 246.000 zł. 

do § 2- wydatki 

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.522.2022.KG z dnia 10 października 2022 r. 
w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01095 zwiększono wydatki finansowane z dotacji celowej na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 
2022 r., przeznaczone z rezerwy celowej, na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w kwocie 595.746 zł oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II 
terminie płatniczym 2022 r. w kwocie 11.915 zł (z dotacji na zadania zlecone). 

2. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.448.2022.KG Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 
14 października 2022 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75011 wydatki 
finansowane dotacją celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami na 2022 r. na wynagrodzenia osobowe, składki ZUS i Fundusz Pracy łącznie 
356 zł (wydatki z dotacji na zadania zlecone). 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych: 

a) rozdziale 60016 (drogi gminne) zmniejszono wydatki na zakup usług remontowych w kwocie 31.000 zł 
i przeznaczono na zakup materiałów – 15.000 z ł i na zakup na zakup usług pozostałych – 16.000 zł, 

b) w rozdziale 63095 (turystyka) zmniejszono wydatki na zakup materiałów w kwocie 150 zł i przeznaczono na 
zakup energii, 

c) w rozdziale 70007 (gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy) zmniejszono wydatki na zakup 
materiałów w kwocie 5.000 zł, na zakup energii w kwocie 3.000 zł i na zakup usług remontowych w kwocie 
2.000 zł oraz w rozdziale 70095 (gospodarka mieszkaniowa) na zakup usług pozostałych w kwocie 
10.000 zł, a zwiększono w rozdziale 70095 na zakup materiałów – 5.000 zł i na zakup energii – 15.000 zł, 

d) w rozdziale 75023 (Urząd Miejski) zmniejszono wydatki na zakup usług remontowych w kwocie 1.500 zł, 
na opłaty i składki w kwocie 2.400 zł i na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie 2.800 zł, a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia – 1.500 zł, na zakup usług pozostałych 
- 3.500 zł oraz na szkolenia – 1.700 zł, 

e) w rozdziale 75095 zmniejszono wydatki na wypłatę diet sołtysów w kwocie 3.300 zł i przeznaczono na 
zakup usług pozostałych, 

f) w rozdziale 75412 (OSP) zmniejszono wydatki na usługi remontowe w kwocie 2.000 zł oraz na opłaty 
i składki w kwocie 5.000 zł i przeznaczono na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 2.000 zł 
i na zakup usług pozostałych - 5.000 zł. 

4. Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w rozdziale 
75421 z §4210 na §4350 (zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy) w kwocie 8.488 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 2



5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75495 (bezpieczeństwo publiczne, pozostała 
działalność) zwiększono wydatki (zlecone) ze środków z Funduszu Pomocy na podstawie art. 12 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - na koszty utrzymania uchodźców 
z terenu Ukrainy w kwocie 35.280 zł. 

6. W MGOPS w Drohiczynie zwiększono wydatki (zlecone) ze środków z Funduszu Pomocy w rozdziale 
75495 (bezpieczeństwo publiczne, pozostała działalność) na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy na koszty 
utrzymania uchodźców z terenu Ukrainy – koszty obsługi zadania w kwocie 288 zł. 

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową 
w kwocie 10.000 zł i przeznaczono w rozdziale 75814 (różne rozliczenia finansowe) zwiększono wydatki na 
podatek VAT w kwocie 10.000 zł. 

8. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) zwiększono wydatki na 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (§4750) w kwocie 3397 zł 
oraz na składki i inne pochodne od wynagrodzeń (§4850) w kwocie 655 zł w związku z realizacją dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 

9. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych w rozdziale 85203 zmniejszono 
wydatki na składki na Fundusz Pracy w kwocie 273 zł oraz na zakup środków żywności w kwocie 1.500 zł, 
a zwiększono na składki na ubezpieczenia społeczne – 273 zł i na wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń – 1.500 zł (wydatki ze środków dotacji „Za życiem”). 

10. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.500.2022.WM z dnia 4 października 2022 r. zwiększono w rozdziale 
85203 wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację zadań bieżących gmin z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 r. przeznaczone z rezerwy celowej na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 6.984 zł (z dotacji na 
zadania zlecone). 

11. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.532.2022.WM z dnia 14 października 2022 r. zwiększono w rozdziale 
85203 wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację zadań bieżących gmin z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 r. przeznaczone z rezerwy celowej na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 10.895 zł (z dotacji na 
zadania zlecone). 

12. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.527.2022.WM 
z dnia 3 października 2022 r. w rozdziale 85230 zwiększono plan wydatków z dotacji celowej na realizację 
własnych zadań bieżących gmin na 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” w kwocie 81.180 zł (wydatki 
z dotacji na zadania własne). 

13. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.460.2022.WM 
z dnia 3 października 2022 r. zwiększono wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w rozdziale 
85502 przeznaczone na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla 
opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” w kwocie 184.000 zł 
oraz w rozdziale 85513 wydatki przeznaczone na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w kwocie 33.000 zł (z dotacji na zadania zlecone). 

14. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.496.2022.WM 
z dnia 12 października 2022 r. zwiększono w rozdziale 85502 dochody wydatki finansowane z dotacji celowej 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
przeznaczone na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. 
świadczenia od 1 stycznia w kwocie 246.000 zł. 

15. W MGOPS w Drohiczynie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 3



a) w rozdziale 85502 w ramach dotacji zmniejszono wydatki na świadczenia rodzicielskie w kwocie 31.000 zł, 
na fundusz alimentacyjny w kwocie 5.000 zł, na zakup materiałów w kwocie 910 zł oraz na zakup usług 
pozostałych w ramach kosztów obsługi świadczeń rodzinnych w kwocie 4.287 zł, a zwiększono na składki 
na ubezpieczenia społeczne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne i specjalny zasiłek opiekuńczy – 
22.516 zł, na koszty obsługi funduszu alimentacyjnego – 773 zł (§4010 – 644 zł, §4110 – 112 zł, §4120 – 
17 zł) oraz koszty obsługi świadczeń rodzinnych – 17.908 zł (§4010 – 14.965 zł, §4110 – 2.576 zł, §4120 – 
367 zł), 

b) w ramach środków własnych zmniejszono w rozdziale 85502 wydatki na wynagrodzenia osobowe 
pracowników – 142 zł, w rozdziale 85214 na świadczenia społeczne – 3.657 zł, w rozdziale 85215 na 
świadczenia społeczne – 3.490 zł oraz w rozdziale 85219 na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 786 zł, 
zwiększono natomiast w rozdziale 85502 na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 142 zł, 
w rozdziale 85219 na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 4.500 zł , na zakup materiałów 
3.000 zł, w rozdziale 85230 na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 392 zł oraz w rozdziale 
85295 na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 41 zł. 

16. W Żłobku "Bajkowa Kraina" w Drohiczynie w rozdziale 85516 zmniejszono wydatki na zakup usług 
pozostałych (§4309) w kwocie 790 zł i przeznaczono na wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników 
(§4019) w kwocie 700 zł i na składki ZUS (§4119) w kwocie 90 zł (w ramach środków własnych do projektu) 
oraz w ramach środków własnych zmniejszono wydatki na zakup materiałów (§4210)  w kwocie 1.863 zł i na 
zakup energii (§4260) w kwocie 2.000 zł i przeznaczono na wynagrodzenia osobowe pracowników (§4010) 
w kwocie 3.146 zł, na składki ZUS (§4110) w kwocie 640 zł i na składki na Fundusz Pracy (§4120) w kwocie 
77 zł. 

17. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Narojki zmniejszono wydatki 
w rozdziale 92195 na zakup materiałów na odnowienie altanki, a zwiększono w rozdziale 92109 na zakup 
wyposażenia do świetlicy w kwocie 1.100 zł. Zmieniono zapis z zakupu materiałów na ogrodzenie stawu na 
zakup materiałów i wykonanie ogrodzenia wokół stawu oraz zagospodarowanie terenu (środki własne). 

18. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 92109 w ramach funduszu sołeckiego wsi Minczewo 
połączono środki na zakup wyposażenia świetlicy i materiałów remontowych łącznie wynoszące 12.500 zł 
(środki własne). 

19. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Smarklice zmniejszono 
wydatki w rozdziale 92195 na zakup produktów do kosza dożynkowego, a zwiększono w rozdziale 92109 na 
zakup materiałów z przeznaczeniem na remont. 

20. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 92195 w ramach funduszu sołeckiego 
przeznaczonego na wspólną organizację dożynek zmniejszono wydatki na zakup produktów w kwocie 350 zł, 
a zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych (środki własne). 

   

   

Burmistrz Drohiczyna 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE39CDF-C721-456C-8A5A-DD03D8A2349A. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Litera b

	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Litera d
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Litera e
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Litera f

	Zalacznik 3 Ustęp 10
	Zalacznik 3 Ustęp 11
	Zalacznik 3 Ustęp 12
	Zalacznik 3 Ustęp 13
	Zalacznik 3 Ustęp 14
	Zalacznik 3 Ustęp 15
	Zalacznik 3 Ustęp 15 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 15 Litera b

	Zalacznik 3 Ustęp 16
	Zalacznik 3 Ustęp 17
	Zalacznik 3 Ustęp 18
	Zalacznik 3 Ustęp 19
	Zalacznik 3 Ustęp 20


